
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A.S.D. I Piranha

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

ASD La Fabiola

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

Pol. Le Lontre (Artico)

A.D.P.S. Frignanese

Pol. Le Lontre (Artico)

APSD Borgotaro Albareto

A.D.S. Cannisti Collecchio

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

S.P.S. Il Gambero Milords (Maver)

I Castori Pavullesi

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

6½

11½

21½

26½

28½

30½

31

31

33½

34

34½

37

39

1 - 1 - 2 - 2½

2 - 2½- 3 - 4

1 - 4½- 8 - 8

3 - 7½- 8 - 8

5 - 6 - 6½-11

1 - 5 -11½-13

2 - 9½- 9½-10

6½- 6½- 8 -10

4 - 4½-12 -13

3 - 9½-10 -11½

4 - 5 -11½-14

6 - 6½-11½-13

7½- 9½-10 -12

6

12

20

27

28

30

30

34

34

34

35

37

38

1 - 1 - 2 - 2

2 - 3 - 3 - 4

1 - 4 - 7 - 8

3 - 8 - 8 - 8

5 - 6 - 6 -11

1 - 5 -11 -13

2 - 9 - 9 -10

7 - 7 - 9 -11

4 - 5 -12 -13

3 -10 -10 -11

4 - 5 -12 -14

6 - 6 -12 -13

7 - 9 -10 -12

92

78

60

56

52

58

52

50

48

48

30

38

40

106.060

89.910

69.575

64.430

60.425

66.675

59.985

57.535

55.735

55.755

34.690

43.835

46.645

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 3
Campo di Gara Torrente Parma
Data 03-06-2012
Società Organizzatrice Cronovilla

Manifestazione Campionato Regionale Trota Torrente
Organizzazione Com.Reg.Emilia Romagna

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

19:09:33

Direttore di Gara

CORRADI ENRICO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO


